Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

providências sobre a falta de guarda no Mercado Municipal nos finais de semana, pois o mesmo

foi alvo de ladrões por duas vezes no mesmo mês e sempre aos finais de semana.

REQUERIMENTO N° 1784/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
SOBRE A FALTA DE GUARDA NO MERCADO MUNICIPAL NOS
FINAIS DE SEMANA, POIS O MESMO FOI ALVO DE LADRÕES POR
DUAS VEZES NO MESMO MÊS E SEMPRE AOS FINAIS DE
SEMANA .

PROTOCOLO GERAL N° 2151/2018
Data: 20/0812018 - Horário: 10:29

1111111111111111111111111

IMIC.MalEIV,...7.=

1

r

2 0 	. 2013

k,rnar!nr 	 grão 11

Senhor Presidente:

Considerando que fomos informados que aos finais de semana não têm guarda no local, e o

mercado tem sido alvo de ladrões nesses dias para que se tome providências para coibir a ação de

criminosos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências sobre a falta de guarda no Mercado

Municipal nos finais de semana, pois o mesmo foi alvo de ladrões por duas vezes no mesmo mês

e sempre aos finais de semana.

Pindamonhangaba, 20 de Agosto de 2018.

Professor Osval Pacedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1